АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	   18   ноября   2022 года
г. Печора, Республика Коми

	        №  2293

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.12.2021 № 1620

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 07.09.2021 № 1517 «О принятии решения о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства федеральной собственности, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств федерального бюджета», в целях упорядочения процедуры списания затрат по объектам незавершенного строительства,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 09.12.2021 года № 1620 «Об утверждении Правил принятия решений о списании затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению принять в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава муниципального района –

руководитель администрации
	В.А. Серов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района «Печора»

от 18 ноября   2022 г. № 2293
«Приложение 2 к постановлению

администрации муниципального

района «Печора»

от 09 декабря 2021 № 1620

Состав согласительной комиссии

	Председатель комиссии:

	Серов В.А.
	глава муниципального района - руководитель администрации муниципального района «Печора»;

	Яковина Г.С.
	председатель КУМС МР «Печора», заместитель председателя комиссии;

	Члены комиссии:

	Гамлий О.С.
	начальник отдела правовой работы администрации муниципального района «Печора»;

	Закиров С.М.
	директор МКУ «УКС»;

	Ставицкая А.К.
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального района «Печора»;

	Угловская И.А.
	начальник Управления финансов муниципального района «Печора».»

	Широкая О.А.
	начальник отдела экономики и инвестиций администрации муниципального района «Печора»;